A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 22/05/2024 às 14:50:45.
Código verificador: 8DF230

Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Tubarão
MUNICÍPIO DE TUBARÃO

Registro de Preços Eletrônico - 04/2024

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - SOLO RESIDUAL PARA LASTREAMENTO (SAIBRO ARENOSO AMARELADO), CBR MÍNIMO DE 20%,
PERCENTUAL DARGILA DE 7 A 18% (ENTREGA A SER REALIZADA EM LOCAL INDICADO PELA PREFEITURA DE
TUBARÃO, EM TODO PERÍMETRO DO MUNICÍPIO). - Quantidade: 45.000 Tonelada - Valor Referência: 35,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

BRESSAN TERRAPLANAGEM LTDA
(17.939.905/0001-24)

Adjudicado em: 22/05/2024 -
14:31:46 - Por: MATHEUS
CARDOSO BARRETO

PRÓPRIO PRÓPRIA 45.000 1.530.000,00

Item: 0002 - SOLO RESIDUAL PARA LASTREAMENTO (SAIBRO ARENOSO AMARELADO), CBR MÍNIMO DE 20%,
PERCENTUAL DE ARGILA DE 7 A 18% (MATERIAL FORNECIDO NA JAZIDA, TRANSPORTE POR CONTA DA
CONTRATANTE) - Quantidade: 20.000 Tonelada - Valor Referência: 25,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

BRESSAN TERRAPLANAGEM LTDA
(17.939.905/0001-24)

Adjudicado em: 22/05/2024 -
14:34:41 - Por: MATHEUS
CARDOSO BARRETO

PRÓPRIO PRÓPRIA 20.000 384.000,00

MATHEUS CARDOSO BARRETO

Pregoeiro